ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra và Tổ giúp việc Tổ kiểm tra việc thực hiện

 Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

258/TTr-TNMT ngày 05/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra và Tổ giúp việc Tổ kiểm tra việc thực hiện
Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường
kiểm tra, thanh tra để xử lý các vi phạm trong quản lý, sử dụng đất đai gồm các
ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm: Kiểm tra thực tế, đánh giá kết quả thực
hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại các
huyện, thành phố và một số đơn vị hành chính cấp xã); tổng hợp, tham mưu
UBND tỉnh xây dựng báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 19 (hoàn thành
trước ngày 15/5/2021).

Nhiệm vụ của các thành viên Tổ kiểm tra và Tổ giúp việc do Tổ trưởng Tổ
kiểm tra phân công.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra
tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Sở Xây dựng, UBND các huyện, thành phố,
các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Huyện ủy, Thành ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT;
+ TN, XD, NC.

- Lưu: VT, TNSN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ô Pích

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ KIỂM TRA VÀ TỔ GIÚP VIỆC

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /4/2021
của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TỔ KIỂM TRA:

1. Tổ trưởng: Ông Ngô Văn Xuyên, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
2. Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Hường, Phó Chánh Thanh tra tỉnh.
3. Các thành viên:

- Ông Trịnh Hữu Bàn, Phó Chủ tịch Thường trực Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Ông Trần Vũ Thông, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;
- Ông Lâm Xuân Thủy, Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Hoàng Hải Lâm, Phó trưởng phòng - Phòng Quản lý đất đai, Sở Tài
nguyên và Môi trường (kiêm Tổ trưởng Tổ giúp việc).

II. TỔ GIÚP VIỆC:

1. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Trưởng ban phong trào Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc tỉnh;

2. Ông Thân Văn Hoàn, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh;

3. Ông Đỗ Trường Sơn - Thanh tra viên Thanh tra Sở Xây dựng;

4. Ông Hà Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi
trường;

5. Ông Nguyễn Văn Khanh, Thanh tra viên - Thanh tra Sở Tài nguyên và
Môi trường;

6. Ông Nguyễn Văn Lâm, Chuyên viên Phòng Quản lý đất đai, Sở Tài
nguyên và Môi trường.